Aſplenii aurigo dracmae pondere cum albi ſuccini ſemi

drachma ex portulace, ac plantaginis ſucco pota.

Lithoferni & viriuſi ſemen feliquidracma pondere addita

pari aſplenii quaſtitate, & ſuccini ſcrupulis duobus ex

ſucco portulaca pluribus diebus potem.

Mille foliū cui candidi inſi umbella una cum floribus tu

ſim, & cum ſua ipſius aqua ſiliatuita, qui caprino latte

potū, uel cū corallio, ſuccino et eboris ſcobe propinatum.

Vnguentum ex roſaceo in mortario plumbō et paratum.

VIRILIVM ET PUDENDORVM

Diphryges illitum ex rosaceo ruguento.

Corallium potum.

DIOSCORIDIS.

Ad pudendorum vlerca.

Oesypus illitus.

Aloc illita, & in puluorem imposita.

Polygoni succus in vino decoctus cum melle adhibitus.

Alumen quoquaque modo adhibitus.

Flos salis insperatus.

MATTHIOLI

Munia ex capitulo latte pota.

Malicorium cum marina spongea exiccatum additis aloe

& alumine.

Cucurbita exsuffa cinis.

Carmarorum lapilli cum tartaro triti & aspersi.

Aloe in puluere m asperga.

Abrotanum usum in puluorem admotum.

Floris solis decoctum fumum.

Anethum vittum & aspergum.

Solidaginis media folia, aut eorum succus adhibitus.

Sanicula

Auricula urse

Pilosella

Potentilla

Palmonaria altera

DIOSCORIDIS

Ad testium inflammationes, & tumores.

Cicer cum eruo decoctum appositum.

Faba in uino decocta cataplasmatis adhibitus.

Semenicola folia cum floribus emplastrum modo imposita.

Asphodeli radix & folia illita.

Cin: obla illita.

Me: ilotum emplastri modo adhibitus.

Geodes laris illitus.

Ruta illita cum lauri folijs.

Salcum origano, & fermento illitum.

Cuminu cura pappa sua, fabae, lomento, aut cera impositum.

Ceriandrum cum ruta pappa, & melle illum.

Lily concia radix cum apollinaris herba, & triticea farina

cataplasmatis modo.

Sania terra ex rosaceo, & aqua illita.

Hyo:cyami semen tritum ex uino impositum.

MATTHIOLI

Iridis illyrica farina cum alijs quibusdam medicamentis,

& in commento de iride aximus.

Hyocynamum oleum illitum.

Fenugreci farina ex hydro metite decocta, & addita axun

gia imposita.

Ciceru farina, aut fabarum, aut erui ex aqua decocta &

illita.

Bellidis folia tufa, & illita.

Lentis palustris fyllatitia aqua illita.

Vnguentum ex mortario & piftillo plumbeo cum rosaceo

paratum.

DIOSCORIDIS

Ad genitalium pruritum,

Salvia decoctum ex uino illitum.

Resina omnis pre fertim, terbinthina illita.

DIOSCORIDIS

Ad induratos testes.

Irroratio semen impositum.

MATTHIOLI

Irinum oleum illitum.

DIOSCORIDIS

Ad eos, qui natura præputio carent.